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
Classe énergie: sans mentions. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté. Réf 1705

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

GUIDEL� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Au rez de chaussée d'une petite rési-
dence sécurisée, nous vous propo-
sons ce rez de jardin compr entrée, 
pièce de vie avec cuisine, 2 ch, salle 
d'eau, wc. Terrasse, jardin, une cave 
et une place de parking Copropriété 
880 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 56028-1791

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

GUIDEL� 413 768 € 
398 000 € +  honoraires de négociation : 15 768 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de 1987 située en campagne à 10 
min du centre de GUIDEL et des plages, 
sur terrain clos de 1754 m2, rdc: salon séj 
avec poêle à bois, ch, wc, sde, cuis A/E. 
Etage: 3 ch dt 1 avec dressing, débarras, 
wc, sde, Comble. 2 gges avec chacun 
grenier, jardin arboré. CLASSE ENERGIE 
: D Réf 56087-204

SELARL Bretagne Notaires 
HENAFF-TATIBOUËT et HUARD

02 97 37 57 69
negociation.56087@notaires.fr

GUIDEL� 446 920 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 16 920 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
GUIDEL-PLAGE - Proche Plage- Maison 
d'hab de 1994, Au rdc : entrée cuis a/e, 
véranda, salon/séjour avec chem, ch 
avec sd'eau attenante, WC, A l'étage : 
3 ch, salle de bains, WC. Garage avec 
grenier Jardin avec abris Terrain d'env 
588 m2 Chauffage au sol électrique (plan-
cher rayonnant) CLASSE ENERGIE : D 
Réf 56082-1121
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
vr.nego@notaires.fr

HENNEBONT� 146 384 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 384 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
CENTRE HENNEBONT -Pour investis-
seur - Parfait état Petite résidence- Appt 
en location compr : entrée, cuisine ouverte 
sur séjour donnant sur terrasse, cellier, 
une chambre, une sdb, wc, un balcon 
loyer : 420 euros - charges : 32 euros 
CLASSE ENERGIE : D Réf 56081-849

SELARL LAW-RIANT - Mes 
BERGOUGNOUX, BOUCHER, PAN-

SART-CHAPELIN et GUENNEC
02 97 84 82 26

nathalie.blancher@notaires.fr

Pays  
de Lorient

BUBRY� 237 648 € 
228 000 € +  honoraires de négociation : 9 648 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Longère rénovée, en impasse, proche 
bourg de Guern, rdc: cuis aménagée, 
sàm, salon av poêle à bois, sdb-wc-
buand, étage: bureau en mezz, wc, 3 ch 
mans, bureau, gde ch av sde-wc privatifs, 
Atelier dans continuité, Carport accolé 
pour 2 voit, Chalet bois av poulailler, 
Terrain. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 56062-1764

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

CLEGUER� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
A Cleguer au Bas Pont Scorff, maison 
d'env 100 m2. Au rdc, entrée, cuisine 
ouverte, salon, salle à manger, wc, buan-
derie. A l'étage, 2 chambres, salle de bain. 
Au 2e : 2 pièces. Garage double. Le tout 
sur env 550 m2 de terrain. Prévoir Travaux 
CLASSE ENERGIE : F Réf 56079-1009
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00
anne.saillot.56079@notaires.fr

CLEGUER� 398 360 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 18 360 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
Proximité CALAN, à 30 min des 
plages, propriété sur terrain d'env 
1.35 ha avec plan d'eau. La maison, 
rdc: cuis A/E, salon/sàm avec chem, 
véranda, ch, sde, cab toil. A l'étage: 
mezz, 2 ch, une pce pouvant servir de 
coin nuit ou de bureau, sdb avec wc. 
Gge, hangar et 2 chalets. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 033/166
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

GESTEL� 457 280 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 17 280 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
BOURG - Maison années 80 env 110m2 
sur ssol. Rdc, cuis fermée aménagée-
équipée, salon-séj av chem et terrasse 
expo Ouest, wc, sdb, 2 ch. Etage, 1 ch, 
1 bureau (ou ch en enfilade), pt grenier, 
wc, sdd, 1 pièce av évier. Le tt sur env 
1700m2 de terrain en zone Ub . CLASSE 
ENERGIE : E Réf 56079-1010
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00
anne.saillot.56079@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES

https://www.vie-veranda.com/
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INZINZAC LOCHRIST� 270 800 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Maison années 80 à rafraichir, iso-
lation récente. Ssol intégral, salon 
séj, cuis A/E, ch, sdb et wc au rdc. 
A l'étage : 3 ch dt 1 avec grenier, 
bureau, sde avec wc. Le tout sur 
un terrain d'env 6000m2, dont partie 
clôturé idéal pour 1 cheval. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 2609-38

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

HENNEBONT� 210 200 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Edifiée sur un terrain de 418m2, 
maison à rénover, elle comprend une 
entrée, trois pièces, wc salle d'eau. 
A l'étage, deux chambres, salle de 
bains, bureau, WC, Au dernier, un 
grenier isolé. A RENOVER. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 56029-886

SCP FISCHER et PEGOURIER-
FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

HENNEBONT� 314 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Edifiée sur un terrain de 456m2, 
maison non mitoyenne de 1978, elle 
comprend , séjour-salon cuisine, 
chambre , salle de bains, WC. A 
l'étage, 3 chambres, salle de bains 
WC. Sous sol complet..... CLASSE 
ENERGIE : D Réf 56029-897

SCP FISCHER et PEGOURIER-
FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

HENNEBONT� 314 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Dans un secteur au calme, édifiée 
sur un terrain de 318 m2, maison de 
2017, elle comprend un séjour-salon, 
cuisine ouverte aménagée équipée. 
Chambre et salle d'eau au rdc, WC. 
A l'étage, 3 chambres, salle de bains, 
WC. Terrasse, garage. CLASSE 
ENERGIE : B Réf 56029-873
SCP FISCHER et PEGOURIER-FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

HENNEBONT� 518 912 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 18 912 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
Proche centre ville maison de 2002 d'une 
surface 228m2. Rdc: cuis, séj salon avec 
poêle à pellet, ch avec sde privative, wc. 
A l'étage: mezz, 4 ch, sdb, wc. Grenier. Un 
sous sol total (130 m2). L'ensemble sur un 
terrain de 1311 m2 constructible (en zone 
Ubb). CLASSE ENERGIE : B Réf 56081-841

SELARL LAW-RIANT - Mes 
BERGOUGNOUX, BOUCHER, PAN-

SART-CHAPELIN et GUENNEC
06 59 30 27 42

negociation.56099@notaires.fr

LANESTER� 227 972 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 7 972 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Uniquement à l'Etude, coup de coeur 
pour cette maison en pierres réno-
vée à deux pas du Parc du Plessis 
. Intérieur agréable et chaleureux . 
salon ouvert sur cuisine aménagée, 
séjour , possibilité 3 chambres. Jardin 
clos de 370 m2 . Du charme . CLASSE 
ENERGIE : D Réf 56083-859

SCP RABASTE, LE BELLER et 
PARCHEMINER
02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

LANESTER� 238 272 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 272 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Quartier recherché proche du blavet, 
maison traditionnelle de type 5 avec 
3 chambres. Séjour salon agréable 
spacieux et lumineux donnant sur cui-
sine aménagée., garage. chauffage 
gaz . Intérieur soigné . L'ensemble 
sur jardin de 274 m2. DPE : en cours 
Réf 56083-858

SCP RABASTE, LE BELLER et 
PARCHEMINER
02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

LANESTER� 258 872 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 8 872 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
Quartier calme et très agréable, maison 
construite en 1979 de plain pied de type 
5 sur sous sol. Beau séjour salon don-
nant sur balcon terrasse au sud. cuisine 
aménagée, trois chambres. Intérieur 
soigné L'ensemble sur terrain de 417 m2 
. CLASSE ENERGIE : D Réf 56083-857

SCP RABASTE, LE BELLER et 
PARCHEMINER
02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

LANESTER� 269 172 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 9 172 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
Secteur agréable et recherché 
proche de tout maison traditionnelle 
non mitoyenne sur sous sol avec 3 
chambres dont une au RDC . Séjour 
salon traversant agréable et lumi-
neux . chauffage gaz . L'ensemble 
sur jardin clos de 402 m2 . CLASSE 
ENERGIE : F Réf 56083-861

SCP RABASTE, LE BELLER et 
PARCHEMINER
02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

LANESTER� 384 388 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 14 388 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
LES CHANTIERS - Côté LORIENT, 
Proche du pont des Indes. Maison réno-
vée avec goût : cuis A/E, salon séj, wc. 
Etage : 3 ch dont 1 avec dressing, bureau, 
sdb, wc, ch mans avec cabinet de toi-
lettes. Pte maison attenante: 2 pces, 2 
ch SDD et wc. Terrain de 290m2. Gge. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 56081-840

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOU-
GNOUX, BOUCHER, PANSART-CHA-

PELIN et GUENNEC - 02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

KERVIGNAC� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Secteur Pont du Bonhomme, à 15 min 
de LORIENT, maison de 91m2 mitoyenne 
d'un côté, sur terrain de 787 m2 avec vue 
sur le Blavet. Cuis, salle salon, ch, buand, 
2 wc, SDD, sdb, grenier aménageable, 3 
pces suppl à réagencer si besoin. Ssol 
complet. Electricité à refaire CLASSE 
ENERGIE : E Réf 56040-465
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 

LE HER COIFFEC
06 72 66 19 85

etude56040.kervignac@notaires.fr

KERVIGNAC� 343 200 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Edifiée sur un terrain de 1322 m2, 
maison des années 2000, comprend 
une entrée, séj salon (poêle), cuis 
aménagée équipée, un autre salon 
avec véranda donnant sur le jardin. 
ch et sdb wc. A l'étage, 3 ch et sde 
wc. Sous sol complet plus un autre 
gge...Cabanon. CLASSE ENERGIE : 
D Réf 56029-896
SCP FISCHER et PEGOURIER-FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

KERVIGNAC� 415 840 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 840 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
En exclusivité. Ens immo offrant 3 logts 
loués: Rdc gauche: entrée indép, appart type 
3, jardin priv, remise extér. 1er étage indép/
esc extér: appart type 2. Partie droite indép: 
2e logt type 3 en duplex, jardin priv, remise 
extér. Puits, pkg. Secteur pont bonhomme, 
10min LORIENT, 5min à pied chemin de GR 
au bord du blavet. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 56040-457
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 
LE HER COIFFEC - 06 72 66 19 85

etude56040.kervignac@notaires.fr

KERVIGNAC� 726 640 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 26 640 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Maison trad en pierres sur parc arboré 
de 4298 m2. Rdc: dble salon séj avec 
sa chem, cuis A/E, ch et bureau, 
sdb et wc. A l'étage: mezz, 3 ch, sde 
et wc, 2 greniers au-dessus sous 
combles. Ssol total avec une partie 
cave. Parc arboré et bien exposé à 
5 minutes des plages Réf 56028-1733

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

LANESTER� 197 072 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 072 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
Quartier agréable proche plessis 
, terrain clos de 298 m2 pour cette 
maison sur 3 niveaux avec possibilité 
3 chambres . Séjour agréable et lumi-
neux donnant sur terrasse bien orien-
tée. Garage . chauffage gaz . Prévoir 
travaux mais habitable rapidement . 
CLASSE ENERGIE : F Réf 56083-855

SCP RABASTE, LE BELLER et 
PARCHEMINER
02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

LANESTER� 436 128 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 128 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
CENTRE - Proche ttes commodités et voie 
rapide, ens immo comp 2 maisons scindées 
en appts. 1ère Maison: T1 bis meublé 31,55 
m2 av terrasse loué 390 €. T2 type loft meublé 
63,90m2 loué 490 €. 2e Maison: T1 duplex non 
meublé 40 m2 av terrasse loué 379,28 € hc. T1 
duplex meublé env 40m2 av terrasse loué 395 € 
hc. T2 duplex non meublé 70 m2 av terrasse 
loué 462,20 € hc. Local, Pkgs 6 voit, poss gge 
CLASSE ENERGIE : D Réf 56081-816

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC 
02 97 84 82 26 - nathalie.blancher@notaires.fr

LANGUIDIC� 79 120 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 120 € 
soit 5,49 % charge acquéreur
Située en campagne, maison à réno-
ver comprenant un salon avec cui-
sine et une chambre avec salle d'eau.
Fenêtres en PVC, poêle à bois, le tout 
sur un terrain de 1045m2. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté. Réf 2615

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

LANGUIDIC� 332 960 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Maison à usage d'hab. Rdc surélevé: 
cuis aménagée, sàm salon, 2 ch, 
sdb, wc. A l'étage: 3 ch, pièce/rangts, 
Ssol: véranda, sàm salon, cuis amé-
nagée, une ch, cellier/cave, sdb wc, 
chaufferie, Garages, bât agricole, 
préau et terrain. Le tout sur 12 262 m2 
de terrain. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 56064-1105

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 1 326 056 € 
1 280 000 € +  honoraires de négociation : 46 056 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Idéalt placé, APPT lumineux 114m2 hab, 
terrasse privative 240m2, expo S-E. Situé 
au 5ème étage, d'une résidence avec asc 
et gardien, comp salon séjour, cuis amé-
nagée, sàm, dégagt av placards, bureau, 
ch av SDD privative, ch, SDB, WC. Balcon 
av coin repas. Terrasse, box av cave. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 56081-829

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOU-
GNOUX, BOUCHER, PANSART-CHAPE-
LIN et GUENNEC - 02 97 21 05 66

negociation.56018@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 415 840 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 840 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
Très belle maison rénovée avec beau-
coup de go proche de l'étang du ter à 
larmor plage comp au rdc, entrée, séj 
salon cuis ouverte AE, wc, gge, étage, 
suite parentale avec sde, 2 ch, sdb, gre-
nier, wc Terrain paysagé et arboré 382 m2 
avec terrasse et 1 abris de jardin CLASSE 
ENERGIE : E Réf 56028-1797

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr
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LARMOR PLAGE� 518 700 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 18 700 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
Au calme d'une impasse maison 
d'habitation sur sous-sol comprenant 
en rdc, entrée, salon salle à manger, 
cuisine, wc, chambre avec salle d'eau 
et dressing et à l'étage trois chambres 
dont une avec dressing, salle de 
bains, wc. Terrain clos de 410 m2. 
Réf 56038-442

OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL 
D'ORIENT

02 97 82 29 37
didier.gueguen.56038@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 570 652 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 20 652 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
Maison de 1977 comp au rdc: hall 
d'entrée, cuisine sur véranda, séjour 
salon avec chem, 2 ch, sdb, wc. A 
l'étage: 4 ch, sdb, wc, coin grenier 
à usage de rangt. Un sous-sol total. 
L'ensemble sur 599 m2 de terrain. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 56081-787

SELARL LAW-RIANT - Mes 
BERGOUGNOUX, BOUCHER, PAN-

SART-CHAPELIN et GUENNEC
06 59 30 27 42

negociation.56099@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 581 600 € 
560 000 € +  honoraires de négociation : 21 600 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Maison rénovée en 2017, rdc pièce de vie 
avec cuis ouverte A/E, 1 ch avec sde et 
Wc A l'étage 2 ch, sdb et suite parentale 
(dressing et sdb) Wc. Ssol total aména-
gée en gge, buanderie et stockage. Le tt 
sur terrain de plus de 500m2 avec terrasse 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : 
C Réf 56028-1772

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 1 243 272 € 
1 200 000 € +  honoraires de négociation : 43 272 € 
soit 3,61 % charge acquéreur
Maison comp vie de ppied sur 4000m2 ter-
rain. Salon séj av chem centrale, cuis aména-
gée, bureau, suite parentale 2 WC, à l'étage, 
ch av SDD priv et accès terrasse, 2 ch, SDB, 
WC. Gge, cave. Surf indic telle que mention-
née sur DPE. Poss acquérir en sus 1651m2 
(Prix 15.000 € NV). CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : C Réf 56081-831

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOU-
GNOUX, BOUCHER, PANSART-CHAPE-
LIN et GUENNEC - 02 97 21 05 66

negociation.56018@notaires.fr

LORIENT� 213 646 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 8 646 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
KÉRYADO - Dans petite rue, à prox 
commodités. Maison années 30, non 
mitoyenne, comp rdc, légèrement suré-
levé (sur cave) : Entrée, séjour, cuisine, à 
l'étage, 2 ch, SDB, WC, et 1 gde pièce au 
dessus. Gge, abri, terrain 235m2. Surface 
d'env 95m2 à confirmer par DPE. Prévoir 
travaux. Réf 56081-843

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOU-
GNOUX, BOUCHER, PANSART-CHAPE-
LIN et GUENNEC - 02 97 21 05 66

negociation.56018@notaires.fr

LORIENT� 249 650 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 9 650 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
MERVILLE - Lorient quartier de mer-
ville, maison d'habitation comprenant 
en rdc entrée, chambre, cellier, wc, 
buanderie et au premier étage une 
cuisine, salon salle à manger avec 
balcon, chambre, salle d'eau, wc, 
garage. Terrain de 256 m2. Réf 56038-
451

OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL 
D'ORIENT

02 97 82 29 37
didier.gueguen.56038@notaires.fr

LOCMIQUELIC� 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Bâtiment avec 2 boutiques, 2 studios, 1 
appart terrasse 100 m2 comp: entrée, cuis 
sur terrasse plein sud 45m2, séj, salon, 
bureau chambre, sde av WC et à l'étage 
grenier aménageable 35m2 env. En rdjar-
din gd plateau 40m2env vitré, dégagt, 2 
caves, gge, jardin 200m2 env. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 1662

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

LORIENT� 172 254 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 254 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
KERVÉNANEC - Appt type 5 au 4ème 
étage sur 10 compr : hall d'entrée, cuis 
avec loggia, séjour salon avec balcon, 
séchoir, 3 ch dont 1 sur balcon, salle 
d'eau, wc avec lave mains. cave, parking 
couvert Copropriété CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D Réf 56081-815

SELARL LAW-RIANT - Mes 
BERGOUGNOUX, BOUCHER, PAN-

SART-CHAPELIN et GUENNEC
06 59 30 27 42

negociation.56099@notaires.fr

LORIENT� 317 126 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 12 126 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
KÉRENTRECH - PROCHE GARE -Petite 
copropriété - Rdc APPT ATYPIQUE 
PARFAIT ETAT compr entrée, séjour-
salon, dégagement, grande cuisine équi-
pée et aménagée ouverte sur le salon, 
trois chambres,2 wc, sdb, salle d'eau. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 56081-808

SELARL LAW-RIANT - Mes 
BERGOUGNOUX, BOUCHER, PAN-

SART-CHAPELIN et GUENNEC
02 97 84 82 26

nathalie.blancher@notaires.fr

LORIENT� 182 740 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 740 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
CENTRE - HYPER CENTRE - T2 de 42 
m2 dans résidence de standing de 2007, 
3è étage/4 AVEC ASC: entrée, sdb av 
placard, kitchenette AE ouverte sur séj 24 
m2 av BALCON donnant sur jardin, 1 ch 
av placard. Cave en ssol. En TBE- Calme. 
Charges annuelles 1090 € TF 780  €. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 56079-1014
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

LORIENT� 187 920 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Propriété comp de 2 parties à restaurer 
sur parcelle d'env 308 m2. 1ère partie: 
cave, salon séj, cuis, wc, sdb, sàm avec 
chem, pce avec évier, 4 ch, débarras. 
Comble perdu. 2ème partie: 2 pces, gre-
nier mans Jardin. chauf gaz de ville. Taxe 
foncière 1441  €. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 56087-201

SELARL Bretagne Notaires 
HENAFF-TATIBOUËT et HUARD

02 97 37 57 69
negociation.56087@notaires.fr

LORIENT� 260 212 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 212 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
KÉRENTRECH - Proche commodités et 
gare - PREVOIR BUDGET TRAVAUX - 
Maison à rénover complétement se com-
posant entrée, séjour avec chem, cuisine, 
wc, 1er étage :2 ch, sdb, 2ème étage 
: ch CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 56081-813

SELARL LAW-RIANT - Mes 
BERGOUGNOUX, BOUCHER, PAN-

SART-CHAPELIN et GUENNEC
02 97 84 82 26

nathalie.blancher@notaires.fr

MERLEVENEZ� 602 320 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 22 320 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Proche des plages et de la rivière d'Etel. 
Maison trad 2004 (Surf 158m2). Rdc: salle 
salon avec cuis ouverte A/E, ch, wc, sdd. 
1er étage: 3 ch (1 avec dressing + une 
pce bureau/ling), sdb et douche, wc. Ssol. 
Terrain d'env. 4000m2, vue imprenable 
sur la campagne et la mer. BE général. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 56040-464
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 

LE HER COIFFEC
06 72 66 19 85

etude56040.kervignac@notaires.fr

Producteur en granulés de bois 

LIVRAISON À DOMICILE 
en vrac ou palette

www.feedufeu.com
02 57 70 01 21

     contact@feedufeu.com

Pour commander :

Réservez en ligne votre visite sur www.36h-immo.com

Idéalement situé sur le PORT : 
Au 1er étage d’un bel immeuble 
du 18ème, appartement traversant 
d’environ 140m2, à usage d’habi-
tation ou de bureaux pour profes-
sions commerciales et libérales, 
composé : d’une entrée, d’une 
pièce avec placard (transformable 
en salle de bains), d’un bureau se-

crétariat (permettant de créer une 
belle chambre), d’une vaste salle 
avec cheminée (une pièce à vivre),  
d’un bureau (aménageable en cui-
sine), et enfi n dans la TOURELLE, 
un bureau (ou une chambre)

Très belle hauteur sous plafond, 
poutres apparentes, cheminées 

en pierres, très LUMINEUX grâce à 
son exposition sud-est , beaucoup 
de CARACTERE.

Une adresse de PRESTIGE au coeur 
de Vannes pour vous et/ou votre 
activité professionnelle ou com-
merciale....

1re o� re possible : 478 000 €
soit 456 325 € + Honoraires de négociation : 

21 675 € Soit 4,75 % à la charge de l’acquéreur

APPARTEMENT À VENDRE À VANNES (56)

Katell COMMARET
Tél. 06 22 03 53 63             katell.commaret@36h-immo.com

https://www.feedufeu.com/
https://www.36h-immo.com/annonce/17255/vente-interactive-enchere-appartement-vannes-morbihan.html
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PLOEMEUR� 623 040 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 23 040 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
A 1,4 kms de l'église, entre PLOEMEUR et 
LARMOR-PLAGE, belle Maison de 2000 en 
TBE, non mitoyenne, sur ssol complet 166m2 
hab, VIE TOTALE AU RDC: cuis AE, séj-
salon av poêle, 1 ch, dressing, sde, wc priva-
tifs, dressing, wc. Au 1er: 4 ch, sdb et douche, 
2 sde priv. Terrain 995m2. Ssol 100m2. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 56079-993
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

PLOEMEUR� 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Appart duplex comp: Au rdc: appen-
tis avec branchement machine à laver, 
entrée, WC, cuis a/e ouverte sur salon/
séj avec accès terrasse, A l'étage : 2 
ch, sd'eau. Chauffage élec. Jouissance 
privative d'un jardin Charges de copro 
115  €/ trim. Actuelt loué 680  €/mois taxe 
foncière 662  € CLASSE ENERGIE : E 
Réf 56082-1117
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
vr.nego@notaires.fr

PLOEMEUR� 311 750 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 11 750 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
LOMENER - Dans une petite venelle 
proche des plage et du centre de 
lomener maison en pierre compre-
nant en rdc entrée, cuisine, salle à 
manger, douche et wc et à l'étage une 
grande chambre, jardin avec abris. 
Réf 56038-452

OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL 
D'ORIENT

02 97 82 29 37
didier.gueguen.56038@notaires.fr

PLOEMEUR� 426 200 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 16 200 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
MAISON en pierre de 145 m2 sur 
terrain clos de 1039 m2 compr : au 
rdc : entrée, cuis aménagée, sàm, 
salon, wc, salle de jeux avec chem 
et insert, pièce avec atelier, préau, 
véranda avec sd'eau. A l'étage : 3 ch 
dont 2 avec placards, sdb. Garage, 
Cave. Jardin. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 56082-1126
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
vr.nego@notaires.fr

PLOEMEUR� 571 240 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 21 240 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
LE FORT-BLOQUÉ - Vue mer. Une 
maison d'hab vue mer du salon, 
comp au sous sol: gge, au rdc: 
entrée, 2 ch, wc, sdb, cuis aménagée 
et équipée, salon/séj avec chem et 
insert. à l'étage: palier avec placard, 4 
ch, sdb, grenier. Jardin Abris de jardin 
chauf fioul Réf 56082-1137
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
vr.nego@notaires.fr

PONT SCORFF� 167 260 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 260 € 
soit 4,54 % charge acquéreur
Ideal pour investisseurs, immeuble 
compr au rdc: logt 2 pces, wc, gge. 
1er étage: appt comp d'une entrée, 
cuis, wc, sde, séj, une ch. 2nd appt 
comp d'une entrée, cuis, une ch, sde 
avec wc. Au 2ème étage: une ch et 
2 greniers. Jardin sur l'arr avec abris. 
CLASSE ENERGIE : G Réf PLM0267

SCP JEGO-HUGUET
02 97 33 08 20

scphuguet.nego@notaires.fr

PONT SCORFF� 540 160 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 20 160 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
Campagne. Manoir XVI ème rénové, s/
terrain 6960 m2. 1)1ère partie: Salon séj 
av chem, bureau, 4 ch, 2 sdb, douche, wc, 
buand, chaufferie, wc, cuis A/E. Grenier. 
2) 2e partie: piscine chauffée, sauna, 
jacuzzi, sde av wc, salle jeux. Poss 
d'acquérir maison voisine d'env 92 m2 
avec 2 ch au prix de 240 000 € CLASSE 
ENERGIE : C Réf 56087-169
SELARL Bretagne Notaires HENAFF-TA-
TIBOUËT et HUARD - 02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

PONT SCORFF� 622 392 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 22 392 € 
soit 3,73 % charge acquéreur
A 15 min du centre ville de LORIENT et de la 
gare. En camp, longère env 160m2 sur ter-
rain 4.5ha. Bureau (ou ch), sdb et douche, 
cuis aménagée, salon séj av chem, wc, 
à l'étage, mezz, 4 ch, SDD, wc, dressing. 
Dépend en pierre, dble gge et cave. Hangar 
comp de box à chevaux. Terrain en partie 
boisé. CLASSE ENERGIE : C Réf 56081-838

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOU-
GNOUX, BOUCHER, PANSART-CHAPE-
LIN et GUENNEC - 02 97 21 05 66

negociation.56018@notaires.fr

PORT LOUIS� 743 600 € 
715 000 € +  honoraires de négociation : 28 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Gde maison familiale, 225m2 hab env sur 
1200m2 de jardin, RDC: séj/salon, cuis av 
cellier et buand, suite parentale av sdb 
et douche, WC + dressing, WC. Etage: 
mezz sur terrasse, WC, 2 ch av sde. 
Chauf/pàc (x2 bascult ts les 15 j). ''Pool 
House'' comp: piscine et Hammam. Gge, 
cave. CLASSE ENERGIE : B - CLASSE 
CLIMAT : A Réf 1704

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

QUEVEN� 250 080 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche centre, maison, 109 m2 hab sur 
terrain 375 m2, mitoyenne d'1 côté, de 
1969, rdc: entrée par véranda, 2 ch, sdb 
av WC, gge accolé av buand-chaufferie. 
A l'étage : cuis aménagée, sàm av balcon, 
sdb, WC, 2 ch. Grenier isolé (accès par 
esc escamot). Jardin. 2 Abris de jardin. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 56082-1123
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
vr.nego@notaires.fr

PLOEMEUR� 741 620 € 
710 000 € +  honoraires de négociation : 31 620 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Sur terrain de 978 m2, belle rénova-
tion de 2011, matériaux de qualités, 
gd séj d'env 70 m2 lumineux compr 
2 salons avec chem insert donnant 
sur jardin d'hiver, cuis A/E, ch et sde, 
Spa int, wc. A l'étage: 5 ch, sdb avec 
baignoire balnéo, wc. gd pkg plus 
un ssol. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 56029-893
SCP FISCHER et PEGOURIER-FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

PLOUAY� 146 540 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 540 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Plein centre, maison en pierres sur 
terrain de 301 m2 offrant au rdc : 
une pièce de vie avec poêle à bois, 
une cuisine, une salle d'eau, w-c 
séparé, une chambre. A l'étage : 
trois chambres, un bureau. CLASSE 
ENERGIE : C Réf PLM0264

SCP JEGO-HUGUET
02 97 33 08 20

scphuguet.nego@notaires.fr

PLOUAY� 866 500 € 
835 000 € +  honoraires de négociation : 31 500 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
Demeure sur 2 ha de terrains boisé. Rdc: 
cuis A/E avec cellier, salon séj avec chem, 
bureau, suite parentale. A l'étage: 6 ch, 
ling et bureau, grenier aménageable. Ds 
extension attenante à la maison: salle de 
billard, piscine couverte et chauffée. Ssol: 
gge et atelier. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 56028-1793

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

PLOUHINEC� 674 000 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 24 000 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
En campagne de Plouhinec 
ensemble immobilier rénover com-
prenant quatre logements indépen-
dant de type 3 sur un terrain de 2500 
m2. Réf 56038-448

OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL 
D'ORIENT

02 97 82 29 37
didier.gueguen.56038@notaires.fr

PLOUHINEC� 1 379 320 € 
1 330 000 € +  honoraires de négociation : 49 320 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
Maison de style Néo Breton en bord de 
mer. Rdc: salon séj avec chem, cuis, 2 
ch, sdb et wc. A l'étage, appt avec accès 
séparé : salon séj, cuis, 3 ch et sde avec 
wc. Gge avec partie cave et atelier. Jardin 
clos de murs. Travaux de rafraichisse-
ments à prévoir. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : D Réf 56028-1794

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

QUEVEN� 281 160 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
CENTRE - Maison d'env. 136 m2 sur par-
celle de 590 m2, au calme compr au ssol: 
atelier, gge, cave, au rdc: entrée, cuis, 
salon séj avec chem, 2 wc dont un avec 
lavabo, sde, 3 ch dont une avec placards 
à l'étage: une ch, wc, sdb, grenier. Jardin. 
chauf électrique. Taxe foncière 1428  €. 
Réf 56087-215

SELARL Bretagne Notaires 
HENAFF-TATIBOUËT et HUARD

02 97 37 57 69
negociation.56087@notaires.fr

RIANTEC� 291 000 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant en 
rdc un sous-sol complet au premier 
étage, cuisine avec terrasse, salon, 
trois chambres, salle de bains et wc et 
au deuxième étage un grenier amé-
nageable prévoir travaux de rénova-
tion, terrain de 875 m2. Réf 56038-450

OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL 
D'ORIENT

02 97 82 29 37
didier.gueguen.56038@notaires.fr

RIANTEC� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison indiv entourée beau jardin clos, 
au calme ds impasse. Rdc surélevé: cuis 
A/E, 2 ch, SDD, wc, salle salon avec chem 
insert. A l'étage: 2 ch, wc, 2 greniers amé-
nageables. Ssol : buand, chaufferie, gge). 
Ce bien est en très BE général, pas de 
travaux à prévoir. CLASSE ENERGIE : D 
Réf 56040-463
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 

LE HER COIFFEC
06 72 66 19 85

etude56040.kervignac@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Céline Le Pennec
07 84 22 32 32 
clepennec@immonot.com
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Pays  
d’Auray

AURAY� 172 380 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 380 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
Appart au 1er étage d'1 résid récente 
sécurisée av asc: entrée av visiophone et 
placard, pce de vie av coin cuis, 1 ch, sde, 
wc séparés. Terrasse exposée est et sud, 
accessible depuis séj et ch. Place de pkg 
privative et gge fermé en ssol de la résid. 
Copropriété 670 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 56041-552
SELARL ALLIANCE NOTAIRES DE 

LA BAIE
06 72 64 14 33

immobilier.56041@notaires.fr

BELZ� 364 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Belz Kerentrech 200m Ria d'Etel, Maison 
Type T5, 120m2 hab sur terrain 780m2, 
RDC: gge, cave/cellier, buand. RdJardin: 
WC, séj/salon av cuis ouverte donnant sur 
terrasse, ch av dressing et sde. Etage: 3 
ch, sde av WC. Chauf poêle à pellets + 
élec, appentis électrifié ds jardin, 2 che-
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
Propriété nichée au coeur d'un vaste parc 
arboré d'env 6997m2. CLASSE ENERGIE 
: E Réf 56024-573

SELARL SOEUR et MASSON
02 97 24 34 70

g.bertin@notaires.fr

HOEDIC� 949 380 € 
915 000 € +  honoraires de négociation : 34 380 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Maison d'habitation au coeur du 
bourg d'Hoëdic comprenant au rez-
de-chaussée un WC, une salle d'eau, 
un séjour avec cuisine de presque 
70 m2 ! A l'étage une salle de bains 
avec douche, un WC, et 4 chambres. 
Terrasse donnant sur jardin exposé 
sud. jegourel-blanchard-erdeven.
notaires.fr Réf 56027-470

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

LA TRINITE SUR MER� 299 000 € 
287 220 € +  honoraires de négociation : 11 780 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Vente interactive, maison: véranda, cuis indép, 
séj/salon av chem insert, cellier, WC étage 3 ch, 
sde. Escalier escamot donne accès combles 
(poss aménagés). Jardin clos 238m2, gge. Visites 
UNIQT/RDV. 1ère offre poss 299.000  € hono négo 
inclus Offres suiv multiples 5.000  € OUVERTURE 
VENTE 28/11/2021 à 12.30 FIN RECEPTION 
OFFRES 29/11/2021 à 12.30. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E Réf 56041-551
SELARL ALLIANCE NOTAIRES DE 

LA BAIE - 06 72 64 14 33
immobilier.56041@notaires.fr

Producteur en granulés de bois 

LIVRAISON À DOMICILE 
en vrac ou palette

www.feedufeu.com
02 57 70 01 21

     contact@feedufeu.com

Pour commander :

https://www.feedufeu.com/
https://www.jaimeradio.fr/
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LA TRINITE SUR MER� 343 320 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 320 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
En plein coeur du bourg de la Trinité 
sur Mer, charmante maison typique 
composée d'une pièce de vie au rez-
de-chaussée et deux chambres à 
l'étage avec une salle d'eau. Jardin de 
l'autre coté de la rue avec cabanon. 
Prévoir travaux de rafraichissement. 
CLASSE ENERGIE : F Réf 56042-358
SELARL ALLIANCE NOTAIRES DE 

LA BAIE
02 97 52 04 07

negociation.56042@notaires.fr

LANDAUL� 327 780 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 12 780 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
BOURG - En impasse, ravissante 
contemp ''ossature bois'', de ppied, 
construite en 2010. Ses 120 m2 
s'organisent autour d'une pce de vie 
de plus de 70m2 avec cuis E/A, 3 ch 
et bureau. Jardin clos d'env. 648m2, 
terrasse, gge attenant, annexe indé-
pendante. CLASSE ENERGIE : C 
- CLASSE CLIMAT : A Réf 56080-780
SELARL MEUNIER et de CHAMPSAVIN

02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr

LANDEVANT� 335 660 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 15 660 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
A moins de 5 min voie rapide, mer 
non loin et proche ttes commodités, 
maison ayant au ssol: gge, chaufferie, 
gge, cave. Rdc: séj poêle à bois, cuis 
A/E, sdb, cab toil, 2 ch. Etage: 3 ch, 
bureau, s.de jeux, débarras (future 
sde). Le tt sur terrain env 1280m2. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 033/161
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

LOCMARIAQUER�1 140 000 € 
1 100 000 € +  honoraires de négociation : 40 000 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
Très belle situation dans le bourg, Maison 
d'architecte très lumineuse, rdc: séj salon 
avec poêle, cuis aménagée/repas, arr 
cuis, buand, wc, suite parentale avec ch, 
sde/wc. Etage: mezz, bureau, 4 ch, sdb, 
wc gge non attenant avec carport, cave 
Jardin paysagé de 1126 m2. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 56023-1124
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE 

STRAT et DUGOR
02 97 24 00 13

negociation.56023@notaires.fr

LOCOAL MENDON�328 300 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 13 300 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
Dans cadre verdoyant, cette maison 
très bien entretenue vous offrira le 
calme que vous recherchez. Rdc: 
séj, sàm, cuis aménagée, une ch, 
cellier et bureau avec sde. A l'étage: 
2 ch, bureau et sdb. Carport atte-
nant. Terrain d'env 850 m2. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : A 
Réf 56024-577

SELARL SOEUR et MASSON
02 97 24 34 70

g.bertin@notaires.fr

ST PHILIBERT
542 000 € (honoraires charge vendeur)
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

02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr

QUIBERON� 436 560 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 560 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
Appart, résidence récente sécurisée av 
très belles prestations. Séj cuis sur gde 
terrasse expo sud, 2 ch dt 1 av plac, sdb. 
Les + de l'appart: copro haut de gamme 
récente av asc, expo, terrasse, gge fermé. 
Situé en plein bourg prox immédiate à 
pied gde plage et place Hoche. CLASSE 
ENERGIE : B jegourel-blanchard-erde-
ven.notaires.fr Réf 56027-488

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

ARZON� 341 272 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 11 272 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
Superbe appartement de 2019, 
de type 3 avec parking et balcon. 
Commerces à pied. Séjour cuisine 
ouverte aménagée et équipée, 2 
chambres avec placards, salle de 
bains et wc. Balcon. Ascenseur Copro 
de 243 lots dt 113 à usage d'habita-
tion. charges 2020: 325 € par Trim. 
CLASSE ENERGIE : B Réf 56005-448
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

ARZON� 399 500 € 
384 135 € +  honoraires de négociation : 15 365 € 
soit 4 % charge acquéreur
PROCHE PORT NAVALO. Maison de 
Type F04 compr Au rdc: pce de vie avec 
chem et cuis aménagée/équipée, cou-
loir, ch, sde, wc. A l'étage: palier, 2 ch, 
sde avec wc, gge attenant accolé par 
son pignon EST Terrain de 361m2 clos 
avec terrasse + store bane. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 56016-416

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

BADEN� 207 375 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 375 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
''Mériadec'' idéal pour un pied à terre 
maison à rénover offrant : cuisine, 
coin détente, une chambre avec salle 
d'eau et wc. A l'étage : palier, deux 
chambres, salle de bains. chauffage 
électrique Cave. (pas de jardin ni de 
garage). CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 56001-813

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

BADEN� 567 875 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 17 875 € 
soit 3,25 % charge acquéreur
Proche bourg maison familiale compr 
au rdc : une entrée, séjour salon, 
cuisine, dégagement, une chambre 
avec placard, wc. A l'étage : palier, 
trois chambres, salle d'eau, grenier 
aménageable. Garage, chaufferie, 
salle d'eau. Terrain d'une superficie 
de 916m2 prévoir travaux. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 56001-834

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

BADEN� 772 500 € 
750 000 € +  honoraires de négociation : 22 500 € 
soit 3 % charge acquéreur
Maison contemp de ppied avec vue 
dégagée sur la campagne et à 2 kms 
de la plage de Toulindac. Implantée 
au sommet d'un terrain pentu d'une 
superf de 850m2: pce de vie, cuis 
ouverte E/A, suite parentale avec 
dressing et sde, wc, 2 ch dt 1 avec 
mezz, sde. Ssol: dble gge, buand, wc. 
CLASSE ENERGIE : A Réf 56001-836

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr
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ELVEN� 205 000 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5,13 % charge acquéreur
Seulement en vente à l'étude, belle 
maison dans centre ville d'Elven. 
Ssol semi enterré. Au rdc surélevé : 
entrée, pièce principale, cuis aména-
gée, 1 ch. A l'étage: 2 ch, salle d'eau 
et WC. Le tout sur parcelle de 417 m2. 
Travaux à prévoir. Situation idéale, 
proche ttes commodités . CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté. Réf 070

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

ELVEN� 259 700 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 14 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - En exclusivité, maison 
lumineuse. Rdc: pce ppale, cuis aména-
gée, sde avec wc et une buand. A l'étage: 
2 ch, bureau pouvant servir de ch sous 
mansarde, sdb et un wc. Jardin de ville. 
Situation idéale, proche de ttes commodi-
tés avec poss de gde ch en rdc. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 072

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

ELVEN� 297 600 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
LONGÈRE  DE CARACTÈRE,  Longèreʈ 
rénover d'une capacité de 350 m2 dans un 
cadre de verdure avec sentier de balade 
sur la propriété avec cours d'eau.Une 
seconde bâtisse de plus de 150 m2.Terre 
boisé et agricole sur plus de 4 hectares.
BIEN RARE. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 071

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

MONTERBLANC� 474 400 € 
455 000 € +  honoraires de négociation : 19 400 € 
soit 4,26 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ IMMEUBLE avec commerce 
en rdc, 260 m2 av 180 m2 surf de vente, bail 
en cours. 1er étage: appt type 3 duplex, bail en 
cours. Type 2 a rafraîchir libre. 2e étage: Studio, 
bail en cours. Immeuble en BE qq rafraîchist 
à prévoir. Loyers: 2180  €/MOIS. Une fois le 
type 2 rafraîchit, loyers poss 2630  €/MOIS 
Immeuble sur parcelle 853 m2 avec constr pos-
sible. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf 069

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

PLESCOP� 511 225 € 
495 000 € +  honoraires de négociation : 16 225 € 
soit 3,28 % charge acquéreur
Contrairement aux longères tradition-
nelles, on se surprend dès l'entrée par 
la clarté et les volumes généreux. Rdc: 
espace vie, cuis ouverte, suite parentale 
avec sde, bureau. Etage: 3 ch, espace 
buand, sdb, wc. Ssol: poss d'un bel 
espace piscine (à terminer). Gge. Terrain 
d'env 2 000m2. CLASSE ENERGIE : C 
Réf 56001-743

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

SENE� 598 772 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 18 772 € 
soit 3,24 % charge acquéreur
MAISON DE 2000 SUR TERRAIN PLANTE 
716m2 : RDC: cuis a/e donnant sur terrasse 
et jardin, séj-salon/chem, 1 ch 15m2 sur 
parquet, sde, wc, buand/plac/évier, gd gge 
carrelé av sortie sur jardin. ETAGE: 1 gde ch 
sur parquet et placard, 1 ch sur parquet, 1 
pte ch sur parquet, wc, sdb. DIAGNOSTICS 
EN COURS Réf 56003-959
SCP OFFREDO, ROCHE, GRAND-

JEAN et LE PORT
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63

immo.republique@notaires.fr

SENE� 664 480 € 
640 000 € +  honoraires de négociation : 24 480 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
Belle maison de pêcheur très bien 
entretenue et au calme d'un hameau. 
Cuis dinatoire, salon avec chem. 
A l'étage: 3 ch dt 1 suite parentale. 
Gde terrasse avec vue sur le Golfe, 
appentis. Proximité de la plage et des 
sentiers côtiers. CLASSE ENERGIE 
: F jegourel-blanchard-erdeven.
notaires.fr Réf 56027-491

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

SENE� 1 237 372 € 
1 200 000 € +  honoraires de négociation : 37 372 € 
soit 3,11 % charge acquéreur
vue golfe. Longère rénovée totale-
ment par un architecte de Vannes. 
Entrée, séjour , cuisine , ar. cuisine, 
suite avec ch salle d'eau, dressing. 
A l'étage,un bureau et 3 ch, dont 
l'une avec salle de bains et dres-
sing. Troisième salle d'eau. CLASSE 
ENERGIE : B - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 56005-469
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

ST AVE� 248 575 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 575 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
''Domaine du Porlair'' résidence avec 
asc, appt loué sans vis à vis, d'une 
superf de 69m2: séj salon donnant sur 
terrasse, cuis équipée et aménagée, 
2 ch, sdb, wc. Gge, pkg. Location 640 
euros cc. Charges de copro env. 278 
Trim (ravalement fait) Copropriété 
de 82 lots. CLASSE ENERGIE : C 
Réf 56001-832

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

ST AVE� 289 775 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 9 775 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
Hameau de Saint Michel, au calme, 
maison lumineuse (louée jusqu'au 
15/08/2022). Rdc: séj salon donnant 
sur terrasse, cuis A/E, cellier, wc, gge. A 
l'étage: 3 ch dont une de plus de 19m2 
avec partie dressing, sdb. Terrain d'une 
superficie 230m2 Location 820  €/mois 
Copropriété CLASSE ENERGIE : C 
Réf 56001-852

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

PLESCOP� 516 372 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 16 372 € 
soit 3,27 % charge acquéreur
Maison neo bretonne construite sur 
un terrain d'environ 3 000m2. Entrée, 
cuisine, séjour avec cheminée, 
chambre, salle d'eau et wc. Etage: 
mezzanine, 3 chambres, wc et salle 
de bains. Sous sol complet. Puit. 
Excellent état. CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : A Réf 56005-
488
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

PLUMELEC� 224 675 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 9 675 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
BOURG - A 25 min de Vannes et du Golfe 
du Morbihan, jolie maison avec magnifique 
jardin : wc, cuis aménagée ouverte sur 
salon séj avec chem, véranda. 1er étage 
: 3 ch, sde avec wc. 2ème étage : ch avec 
cabinet de toilettes. Cave. Gge non attenant, 
tt proche des commerces, écoles et pôle 
médical. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 56056-931505

SELARL M. DRÉAN-GUIGNARD
06 32 83 45 48

negociation.56056@notaires.fr

PLUMELEC� 115 600 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 600 € 
soit 5,09 % charge acquéreur
CENTRE - Boulangerie Épicerie 
et Maison d'hab, Situation géogra-
phique idéale avec clientèle d'habi-
tués, surface de vente de plus de 20 
m2 pouvant être agrandie, atelier de 
fabrication du pain, réserve, et partie 
hab. En plus camion de livraison de 
pains et de premières nécessités. 
Réf 050

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

SENE� 267 833 € 
258 700 € +  honoraires de négociation : 9 133 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
Toutes commodités à pied (com-
merces, bus, écoles), appart T3 
d'une surf de 67.4 m2: pièce de vie 
avec cuis ouverte, 2 ch, sdb et wc. 
Balcon et gge. 1er étage sans asc. 
Charges de copro 256 €/T. Copro 
de 36 apparts. Copropriété de 74 
lots, 1000 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : B Réf 56005-468
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

SENE� 547 270 € 
530 000 € +  honoraires de négociation : 17 270 € 
soit 3,26 % charge acquéreur
BOURG - Maison 1987 non mitoyenne: 
rdc: WC, séj-salon av poêle à pellet, 
véranda, cuis équipée, arr-cuis/buand, 
gge, étage: 4 ch, sdb, WC, jardin 771 m2 
clos portail télécommandé, carport, abris 
jardin, barbecue et four, 2 cuves à eau (2 
X 1000 l). Libre sous 8 mois après pro-
messe de vente. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 56002-891

SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
02 97 47 99 17

m.lefloch.56002@notaires.fr

mailto:contact@add-espace.fr
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THEIX NOYALO� 536 975 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 16 975 € 
soit 3,26 % charge acquéreur
Aux portes de VANNES, maison 
lumineuse. Rdc: une entrée, séj 
salon donnant sur une terrasse et 
une piscine chauffée( 12x4), cuis 
ouverte équipée et aménagée, 
buand, dégagt, 2 ch, bureau, sde, 
wc. A l'étage: palier, 2 ch, sde, wc. 
dépend. Terrain clos d'une superficie 
de 1 031m2; Réf 56001-847

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

ST AVE� 670 872 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 20 872 € 
soit 3,21 % charge acquéreur
LIMITE VANNES Superbe maison 
d'architecte offrant: entrée, séjour 
salon avec poêle à bois, cuis équipée 
et aménagée, arr cuisine, chambre, 
dressing, sd'eau et wc. A l'étage, 
mezz, 4 ch, sdb et wc. Dble garage. 
Jardin clos, planté, piscine chauffée 
et abris. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 56005-489
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

THEIX NOYALO� 301 055 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 055 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Hyper centre de THEIX. Maison réno-
vée et très soignée d'env 105m2 sur 
terrain clos et aménagé de 654m2. 
comp d'un séj, d'une cuis, d'un wc, 
d'une sdb, de 3 ch. En sous sol un 
bureau (ch), un wc et une pce aména-
gée. En annexe un sous sol surélevé 
semi enterré. CLASSE ENERGIE : F 
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
ENERGIE : D Réf 56049-531

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

VANNES� 244 450 € 
236 000 € +  honoraires de négociation : 8 450 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
Centre ville - Dans bel immeuble. Appt 
T2 de 62,65 m2 situé au 3ème et dernier 
étage: Entrée, séjour av chem marbre, 
parquet au sol, cuisine, 1 ch avec sdb 
attenante, wc.  1 Cellier sur le palier + 
1 grenier. DPE : F, Charges copro 87 € 
env/mois. Bien en copropriété. CLASSE 
ENERGIE : F Réf 56002-897

SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE

02 97 47 99 18
m.lefloch.56002@notaires.fr

VANNES� 300 500 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Dans pte copropriété, appt en parfait 
état, au 1er étage/3 sans asc, d'une surf 
loi carrez de 76.45m2: 2 ch, vestiaire, toi-
lettes, cuis ouverte A/E sur salon séj avec 
pte loggia, ch et sde attenante; cave; une 
place de pkg privé. logt loué actuelle-
ment mais en cours de départ; CLASSE 
ENERGIE : E Réf 56004-551

SCP BERNARD, HENAFF, MOR-
VAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

VANNES� 341 275 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 11 275 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Résidence avec 
asc, appt lumineux au 1er étage : séj 
salon, cuis E/A, cellier, 2 ch, sdb, wc. 
chauf gaz. dble gge + (espace rangt) 
Bien en copropriété 40 lots (compris 
les caves et garages) Charges de 
copropriété env. 280  €/trim. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 56001-846

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

VANNES� 490 620 € 
475 000 € +  honoraires de négociation : 15 620 € 
soit 3,29 % charge acquéreur
Proche du port, ds résidence recherchée, au 
calme beau T4, surf 84,88m2: séj-salon expo 
SUD av Terrasse, environt verdoyant, cuis 
a/é ouv sur terrasse, vue dégagée, dégagt 
dessert 2 ch, sde, buand, wc. Cave et Gge 
dble. Charges copro : 236 € env/Trim, Copro 
126 lots. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : A Réf 56002-898

SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE

02 97 47 99 18
m.lefloch.56002@notaires.fr

VANNES� 467 640 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 640 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
LA MADELEINE - Maison d'hab édi-
fiée en 1978 sur 350 m2 env compr: 
hall d'entrée, séj salon avec chem 
foyer ouvert, cuis aménagée, ch, sdb, 
wc. Étage: 4 ch, sdb, wc. gge. Cour. 
Jardin. Tout à l'égout. chauf gaz 2019. 
Prévoir rafraîchissement. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Réf 56076-862

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

VANNES� 496 200 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 16 200 € 
soit 3,38 % charge acquéreur
OUEST - MAISON sur ssol de 1951 
construite sur terrain de 366m2 et compr 
au rdc: salon sàm, ch, sdb, toilettes, cuis 
A/E. Etage: 2 ch, véranda à usage de 
bureau/ling, sde. Ssol pouvant être amé-
nagé en appt compr 2 pces, gge. Jardin, 
un abri sous escalier. DIAGS EN COURS 
CLASSE ENERGIE : E Réf 56004-547

SCP BERNARD, HENAFF, MOR-
VAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

VANNES� 804 775 € 
780 000 € +  honoraires de négociation : 24 775 € 
soit 3,18 % charge acquéreur
ST-GUEN - Maison/appt de plus de 
235 m2 entièrement rénové(e). Rdc: 
bureau, buand, wc, gge (2 voit). 
Cave. 1er étage: salon, sàm, cuis 
E/A, ch/bureau avec espace wc. 
2ème étage: suite parentale avec 2 
dressings, sde et wc, 2 ch, sdb, wc. 
dble gge + 1 place de pkg. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 56001-843

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

VANNES� 979 875 € 
950 000 € +  honoraires de négociation : 29 875 € 
soit 3,14 % charge acquéreur
Proche de ttes commodités, maison 
familiale lumineuse. Rdc: séj salon 
avec chem, cuis E/A, buand, dégagt 
avec placard, 2 ch, sdb, wc. A l'étage: 
dégagt, suite parentale avec sdb et 
wc privatifs/dressing ou ch, 2 ch, sde, 
wc. gge. Terrain clos d'une superficie 
de 840m2. CLASSE ENERGIE : D 
Réf 56001-850

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

VANNES� 1 134 370 € 
1 100 000 € +  honoraires de négociation : 34 370 € 
soit 3,12 % charge acquéreur
Maison de caractère à rénover sur 
jardin 1169 m2 avec annexes: caves 
en ssol, rdc surélevé: entrée, sàm, 
salon, cuisine, lingerie, WC, étage: 
3 ch dont 1 avec sdb, 1 pièce avec 
évier, dressing, au dernier étage : gre-
nier avec 4 velux, 1 pièce à rénover. 
Toiture refaite en 2018. Réf 56002-900

SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
02 97 47 99 17

m.lefloch.56002@notaires.fr
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VANNES� 567 875 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 17 875 € 
soit 3,25 % charge acquéreur
EST - Immeuble, sans ascenseur, 
composé de 5 logements loués, avec 
un garage par appartement : 1er 
étage : studio, appartement de type 3. 
2ème étage : appartement de type 3, 
un studio bis. 3ème étage : apparte-
ment de type 3. Copropriété CLASSE 
ENERGIE : D Réf 56001-778

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

Questembert
  Rochefort-en-Terre

Muzillac
La-Roche-Bernard

LA ROCHE BERNARD� 201 800 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 6 800 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Idéalement située, rési-
dence ''Cours de Gwilen'' : 7 apparts (2 au 
5 pces) et 7 maisons (3 au 4 pces), acces-
sibles PMR/asc. Maisons indép av jardin, 
apparts av terrasses. Esp partagé, environt 
vivant végétalisé. Entrée cochère, 14 gges 
av poss 2 véh pour certains et 1 local cycles. 
Livraison 1er sem 2023. Réf 56014-645
SELARL L. LEGOFF et T. LE CAL-

VEZ BERTHELEME
02 99 90 61 09

carole.cheval.56014@notaires.fr

LA ROCHE BERNARD� 283 800 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Résidence ''Cours de 
Gwilen'' comp 7 apparts (2 au 5 pces) et 7 
maisons (3 au 4 pces), accessibles PMR/
asc. Maisons indép av jardin et apparts av ter-
rasses. Coeur de résidence: espace partagé 
ds envirt vivant végétalisé. 14 Gges av poss 
stationner 2 véh pour certains et local cycles. 
Livraison 1er sem 2023. Réf 56014-543
SELARL L. LEGOFF et T. LE CAL-

VEZ BERTHELEME
02 99 90 61 09

carole.cheval.56014@notaires.fr

QUESTEMBERT� 187 920 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
A prox gare, 2 km du bourg et com-
merces, dans petit hameau, maison 
de caractère au calme sur terrain de 
130 m2. Au rdc, cuis ouverte et fonc-
tionnelle sur coin salon, 1 ch av sde, 
bureau et wc. A l'étage, 3 ch et sde 
avec wc. Assainist indiv et chauf élec. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 56013-597
SELARL CABA et MORTEVEILLE-FLEURY

02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

QUESTEMBERT� 250 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
A 2 pas du centre, maison fonction-
nelle sur terrain de 835 m2 (construc-
tible; poss d'extension) exposé plein 
sud. Rdc: cuis indépendante, séj 
salon, une ch, sde et wc. A l'étage: 
une ch, pce de 25 m2. Gge attenant et 
abri de jardin. Commerces et écoles 
à pieds. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 56013-601
SELARL CABA et MORTEVEILLE-FLEURY

02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

QUESTEMBERT� 291 520 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
A prox du bourg, commerces et 
écoles, maison trad sur terrain de 
1825 m2 entièrt constructible. Au rdc, 
2 pièces, wc et gge. Au 1er niv, cuis, 
salon-séjour, 2 ch, sde et wc. Et au 2e 
niv, combles aménageables offrant 
de multiples poss. Tt à l'égout, chauf 
gaz de ville. CLASSE ENERGIE : F 
- CLASSE CLIMAT : F Réf 56013-593
SELARL CABA et MORTEVEILLE-FLEURY

02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

QUESTEMBERT� 332 500 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
A proximité du bourg, écoles et com-
merces, en impasse, maison sur 3 
niveaux: cuis équipée, séj salon avec 
chem, ch, sde et wc. Etage: mezz, 4 
ch, sde, wc. Ssol complet: gge, chauf-
ferie, cave et studio indépendant. Le 
tout sur terrain de 1100 m2 env. chauf 
au gaz de ville. CLASSE ENERGIE : 
D Réf 56013-596
SELARL CABA et MORTEVEILLE-FLEURY

02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

QUESTEMBERT� 115 400 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ: en plein bourg, com-
merces et écoles à pieds, bât sur 4 
niveaux, auparavant d'usage pro-
fessionnel mais pouvant être trans-
formé en hab. Poss d'y implanter une 
activité professionnelle ou de faire 
plusieurs appts avec une belle réno-
vation. IDEAL INVESTISSEURS. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 56013-598
SELARL CABA et MORTEVEILLE-FLEURY

02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

MARZAN� 135 688 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 688 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Bourg, ses commerces et écoles, 
MAISON en pierre sans terrain, offrant au 
rdc salon av chem et cuis/sàm, sde av wc. 
1er étage: 2 ch. 2e étage: gde mezz av 
poss créer 2 ch suppl. Terrain 455m2 situé 
à 200m de la maison sur lequel est édifié 
1 abri de jardin. CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. Réf 56014-641
SELARL L. LEGOFF et T. LE CAL-

VEZ BERTHELEME
02 99 90 61 09

carole.cheval.56014@notaires.fr

PEAULE� 249 384 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 9 384 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
A 3km de MARZAN, 7mn de LA ROCHE 
BERNARD, pt hameau calme, bcp de 
charme pour cette MAISON en pierres, 
SH85m2, rdc salon/séj avec chem/insert, 
ch, cuis, sdb avec wc. A l'étage: mezz, 2 
ch. Le tt sur terrain arboré de 463m2. Gge 
avec grenier de 30m2. CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : C Réf 56014-635
SELARL L. LEGOFF et T. LE CAL-

VEZ BERTHELEME
02 99 90 61 09

carole.cheval.56014@notaires.fr

PEAULE� 322 000 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
A 15 min des plages, proche de l'axe 
routier Nantes Vannes, maison fami-
liale sur ssol complet. Rdc: salon 
séj avec chem, cuis, ch, sdb, wc. A 
l'étage: mezz, 4 ch, sde avec wc. Tout 
à l'égout, chauf au sol. Le tt sur terrain 
de 1450 m2 env constructible et entiè-
rement clos. CLASSE ENERGIE : C 
- CLASSE CLIMAT : C Réf 56013-589
SELARL CABA et MORTEVEILLE-FLEURY

02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

PEILLAC� 399 200 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 19 200 € 
soit 5,05 % charge acquéreur
Sur terrain arboré 5000 m2, belle maison 
en pierre 228 m2 hab: séj, salon avec chem 
insert, bureau, cuis A/E avec chem insert, wc, 
ch parentale avec dressing et sde, buand, 
gge, préau. Étage: mezz, 3 ch, sde et wc, 
ch avec dressing et sde, wc. Pte pce. Cave. 
Chalet en dépend. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 143/407NA
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart.35143@notaires.fr

QUESTEMBERT� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A prox direct du centre, écoles et 
commerces, maison à rénover, 
offrant de multiples possibilités. Au 
rdc entrée, cuisine, salon, 1 chambre 
et wc. A l'étage, 4 chambres, dont 1 
avec accès balcon, sdb et wc. 3 Gges 
et 1 grand potager. Tt à l'égout, chauf 
gaz de ville. CLASSE ENERGIE : D 
Réf 56013-600
SELARL CABA et MORTEVEILLE-FLEURY

02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

Pays de  
 Ploermel

BEIGNON� 342 870 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 12 870 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Orée de la forêt de Brocéliande, 5 min de 
PLELAN LE gd et de GUER, maison restau-
rée 200 m2 hab et bât récent à usage gge et 
stockage. Maison: pce de vie avec cuis A/E 
et poêle à granulés, ch ou bureau, sde, wc, 
véranda, bureau, buand, local technique, 
mezz, 3 ch, sdb, wc, dressing. Grenier. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : 
A guer-sabot.notaires.fr/ Réf 56046-943
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

CARENTOIR� 33 000 € 
30 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 10 % charge acquéreur
Maison de pays à rénover compre-
nant : - Trois pièces en r.d.c et un 
grenier aménageable. Terrain atte-
nant de 436 m2 et un terrain construc-
tible non-attenant à proximité de 988 
m2. RENOVATION A PREVOIR ! 
Réf 10/2024

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

CARENTOIR� 54 500 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 9 % charge acquéreur
Maison de bourg comprenant :- Au 
sous-sol : une cave.- Au 1er étage : 
une cuisine, une pièce de vie avec 
une cheminée avec un insert, un wc.- 
Au 2ème étage : deux chambres, 
une salle d'eau/wc.- Au 2ème étage 
: un grenier aménageable. MAISON 
SANS TERRAIN CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge. Réf 10/3012

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

GUER� 109 900 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 4 900 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
UNIQUEMENT CHEZ VOTRE NOTAIRE ! 
Accès rapide à la 2x2 voies et aux commo-
dités, jolie fermette indép. Partie hab : pce 
de vie cuis, salon, vaste ch avec sde et wc. 
Grenier aménageable. Belle dépend de 2 
pces avec chem et greniers. Gge, refuge 
à porcs et jardin clos de 405 m2. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B guer-
sabot.notaires.fr/ Réf 56046-913
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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MAURON� 162 350 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
LONGÈRE AVEC INTERIEUR ATYPIQUE 
de 225m2. Rdc: salon/sàm avec poêle à 
bois, cuis avec ilot cenral, buand/chauffe-
rie, sde, wc. Studio: pce de vie, kitch, coin 
couchage. 1er étage: débarras, 2 ch, sdb, 
wc. 2ème étage: coin couchage. Terrain 
de 1 296 m2. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 03187

Me D. BINARD
02 97 22 60 06

dominique.binard@notaires.fr

GUER� 186 500 € 
179 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
Maison de ville, prox ttes commodités. 
Aménagée et restaurée sur env 135 m2 
hab. Rdc: séj-salon, bureau, cuis a/e don-
nant sur patio aménagé ''zen'', WC, sdb. 
1er Etage: 2 ch dt 1 équipée d'un esp sde, 
dressing, WC. Au dessus, ch 24 m2 (ou 
salon) en mezz. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B guer-sabot.notaires.
fr/ Réf 56046-935
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

GUER� 322 000 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
A prox immédiate du centre ville, ds 
quartier agréable, maison contemp 
avec jardin arboré et clos de 1973 m2: 
séj salon lumineux avec chem, cuis 
ouverte A/E, arr cuis, une ch, sdb et 
wc. A l'étage: 3 ch, bureau, wc et sdb. 
Dble gge, atelier et préau. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
guer-sabot.notaires.fr/ Réf 56046-931
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

MALESTROIT� 194 120 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 9 120 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
Maison à vendre sur sous-sol total, 
comprenant : entrée, séjour/salon, 
cuisine équipée et aménagée, quatre 
chambres, salle de bains, wc, salle 
d'eau avec wc, cellier/buanderie, 
garage et cave. Jardin arboré de 
731 m2. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 56049-532

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

MAURON� 33 200 € 
30 000 € +  honoraires de négociation : 3 200 € 
soit 10,67 % charge acquéreur
ENSEMBLE IMMOBILIER 
ATYPIQUE PLEIN CENTRE BOURG 
à rénover de 68 m2 comprenant : - 
au rez-de-chaussée : deux pièces, 
WC. - au premier étage : coin cuisine, 
salon. - au deuxième étage : chambre 
avec salle d'eau et WC. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 03169

Me D. BINARD
02 97 22 60 06

dominique.binard@notaires.fr

QUELNEUC� 89 500 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
CARENTOIR/QUELNEUC, maison 
de bourg compr Au sous sol: une 
chaufferie, une cave, un wc (ext). Au 
rdc: une cuis, une séj dble, un salon 
avec une chem, un wc, un gge. A 
l'étage: 4 ch, salle d'eau/wc. Terrain 
attenant d'une contenance de 624 m2 
avec un gd hangar. RENOVATION A 
PREVOIR ! Réf 10/3020

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

REMINIAC� 197 800 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Ds hameau au calme, propriété, 
terrain d'env 4500 m2, vue déga-
gée. Maison ppale: pce de vie avec 
chem insert, cuis, 2 ch, sde. A l'étage: 
2 ch, cabinet de toilettes, grenier. 
Une bâtisse en pierre attenante et 
à rénover. Hangar, grange et atelier. 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté. 
guer-sabot.notaires.fr/ Réf 56046-938
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

REMINIAC� 205 800 € 
198 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
A proximité immédiate des 3 com-
munes de Guer Malestroit et La 
Gacilly, maison de ppied sur terrain 
clos et au calme de 1086 m2. Pce 
de vie avec espace cuis A/E et poêle 
à bois, 4 ch dt 1 avec sdd, sde, wc, 
débarras et gge. Plus de photos sur 
demande. CLASSE ENERGIE : D 
guer-sabot.notaires.fr/ Réf 56046-945
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

SERENT� 172 350 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
PROCHE DU CENTRE: Maison d'env 100 
m2. Rdc: cuis, aménagée, salon/séj avec 
chem, sde, wc et chaufferie. Etage: 3 ch, 
débarras, wc et sdb. Gge avec atelier. Les 
menuiseries l?isolation et la chaudière à 
condensation au fioul ont été changées 
en 2019. Sur un terrain d'env 1200 m2. 
CLASSE ENERGIE : F Réf 56050-487

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

SERENT� 249 360 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE - Ensemble immobilier 
d'env 200 m2 compr 2 appts. Rdc: 
appt T3 comp cuis aménagée, salon/
séj avec poêle à bois, 2 ch, sde/
buand, wc, gge. Au-dessus: appt T4 
comp cuis aménagée, salon/séj, 3 ch, 
débarras, sde, wc et terrasse. Le tout 
sur un terrain de 820 m2. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 56050-483

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

MENEAC� 162 350 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
CHARMANTE MAISON D'hab EN 
PIERRE hab de suite de 102 m2. Rdc: 
pce à vivre lumineuse avec poêle à bois 
et coin cuis (éléments haut et bas, évier 
sur meuble, plaque, hotte), wc, sde, cel-
lier/buand avec accès combles. A l'étage: 
3 ch, wc, sdb, accès combles. Terrain de 
1153 m2 avec gge. CLASSE ENERGIE : 
D Réf 00908

Me D. BINARD
02 97 22 60 06

dominique.binard@notaires.fr

MISSIRIAC� 115 970 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 970 € 
soit 5,43 % charge acquéreur
Maison en pierre, comprenant 
: entrée, séjour-salon/cuisine, 
véranda, trois chambres, bureau, 
salle d'eau avec wc, buanderie, salle 
de bains avec wc. Abri de jardin. Four 
à pains. Jardin de 795 m2. CLASSE 
ENERGIE : F Réf 56049-533

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

PLEUGRIFFET� 146 240 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 4,46 % charge acquéreur
Dans hameau à 3km commodités, Maison 
pierres compr: Au rdc: cuis ouv sur esp 
salon/séj av chem, arr-cuis, sde, wc 
séparé et 2 ch spacieuses, grenier amé-
nageable au-dessus. Le tt sur jardin clos 
superf 912m2 De l'autre côté de la route, 
hangar sur poteaux 240m2 sur 991m2 ter-
rain av arbres fruitiers CLASSE ENERGIE 
: F Réf 56053-2099

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

PORCARO� 290 900 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 10 900 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
5 min de GUER, corps de bât res-
tauré d'env 275 m2. Longère: pce de 
vie avec chem, cuis A/E, bureau, wc, 
buand, débarras, 5 ch, sdb, sde, wc, 
2 pces aménageables. Dépend en 
cours de restauration parfaite pour 1 
gîte. Le tt sur terrain arboré de 1856 
m2. CLASSE ENERGIE : D guer-
sabot.notaires.fr/ Réf 56046-924
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
soit 5,98 % charge acquéreur
HAMEAU DE CAMPAGNE - Au sein d'un 
agréable hameau en campagne, maison 
Néo Bretonne de 4 pces ppales. Avec qq 
travaux à prévoir. Ssol complet. En rdc 
surélevé: véranda; cuis indép, salon/séj, 
2 ch, sde, wc. Grenier complet. Le tt sur 
beau terrain d'env 700 m2. Belle opportunité, 
EXCLUSIVITÉ. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 075/1619
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

GUISCRIFF� 83 772 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 3 772 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
MAISON, rez-de-chaussée : entrée, 
deux chambres, séjour, cuisine, 
douche, W.C. . étage : quatre 
chambres, bureau, salle de bains 
avec W.C. Grenier au-dessus - Jardin 
à l'arrière - Classe énergétique C 
Garage avec jardin non attenant Le 
tout sur 423 m2 CLASSE ENERGIE 
: C Réf 56069-MA00515

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

LOCMINE� 255 260 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 10 260 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
Maison contemp en fin de construc-
tion sur 626 m2 : séjour, séj-salon, 
cuisine aménagée, ch avec sde, wc. 
Etage : 3 chambres, salle de bains, 
wc séparés. Garage. Chauffage au 
sol avec pompe à chaleur. Jardin. 
Réception des travaux prévue le 
29.09.2021. CLASSE ENERGIE : A 
- CLASSE CLIMAT : A Réf 56076-872

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

LOCMINE� 364 040 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Dans lotissement résidentiel, belle 
maison d'hab. Rdc: cuis aménagée, 
sàm salon avec chem, sdb, wc, ch. 
A l'étage: wc, salle de douches, 4 ch, 
bureau/ling, Au sous sol: gge, pièce/
cave, buand, Terrasses et jardin pay-
sagé. Le tout sur 812 m2 de terrain. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 56064-
1099

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

MELRAND� 53 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Longère en pierre 
(ancienne étable) mitoyenne d'un 
côté et hangar, sur terrain d'une sur 
1136 m2, située dans un hameau 
calme, à environ 4 kms de MELRAND 
et à environ 15 kms de BAUD. 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté. 
www.etude-gonon-baud.notaires.fr/ 
Réf 065/1632

Me P. GONON
02 97 51 19 66 ou 02 97 51 19 65
annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

MESLAN� 332 960 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Longère entièrement rénovée compr rdc: 
entrée, ch avec placard, wc, très gde 
pièce à vivre 2 poêles à bois, cuis ouverte 
AE , buand, étage 2 ch avec sde, 2 autres 
ch, sdb, gde mezz. Parc arboré de 2 ha 
attenant, rivière, étang, 2 ruines à réno-
ver entièrement CLASSE ENERGIE : D 
Réf 56028-1785

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

MOREAC� 175 488 € 
168 000 € +  honoraires de négociation : 7 488 € 
soit 4,46 % charge acquéreur
Maison d'habitation de 195m2 com-
posée au rdc : cuisine A/E, séjour, 
wc, buanderie, garage. Au 1er : 4 
chambres, SDB, wc, 1 pièce de 40m2. 
Jardin non attenant, plus 1 garage 
double, puits. Bien facilement divi-
sible pour faire plusieurs logements. 
A découvrir ! CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 56077-645

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

LE CROISTY� 105 100 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Maison d'habitation édifiée sur un 
sous-sol complet, offrant : une entrée, 
une cuisine, un salon-séjour, deux 
chambres, une salle de bains, un w-c. 
Terrain attenant. CLASSE ENERGIE 
: F Réf PLM0266

SCP JEGO-HUGUET
02 97 33 08 20

scphuguet.nego@notaires.fr

LE CROISTY� 189 360 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
PROCHE BOURG - Proche du 
bourg et de ses commodités; belle 
Néo Bretonne de 6 pces ppales. En 
BE général. Ssol complet. Rdc: cuis 
aménagée/sàm, salon/séj, sdb, wc, 
ch. A l'étage: 2 ch, 2 greniers, wc, 
bureau. Le tt sur terrain d'1,6 ha, d'un 
seul tenant. CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : E Réf 075/1622
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

LE FAOUET� 115 400 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
Maison dans le bourg du Faouët en 
rez de chaussée surélevé compr en 
rez de jardin sous sol complet avec 
buanderie et gge; entrée, séjour 
salon, cuisine, 2 ch, sd'eau, wc A l 
étage 1 chambre possibilité d une 
faire deuxième terrain clos de 950 m2 
exposé sud ouest Réf 56028-1780

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

LE FAOUET� 130 940 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
Maison années 1950 proche toutes 
commodités, à rénover compr au rdc, 
séjour salon, wc avec LM, étage, 2 
ch, sdb, 1 pièce attenante, 1 grenier 
1 maison en pierre sous ardoise ser-
vant de garage, 1 ruine en pierre sous 
ardoise un terrain attenant de1174 m2 
exposé sud Réf 56028-1790

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

LOCMALO� 147 560 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
PROCHE GUEMENE/SCORFF - 
Spacieuse maison de 7 pces ppales. 
A rafraîchir; Ssol complet avec 2 gges, 
cave et chaufferie. Rdc surélevé: salon/
séj, cuis, 2 ch, wc, sdb. Etage: 3 ch, 
sde/wc; dressing. Aussi, gge dble, puits. 
Le tt sur terrain arboré d'env 4960 m2. 
EXCLUSIVITÉ. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 075/1613
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

MOUSTOIR AC� 151 660 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 660 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
Maison d'habitation composée au 
rdc : entrée, cuisine, cellier, séjour de 
45m2, 2 chambres et sanitaires. Au 
1er : 2 chambres, SDD/wc. Garage 
attenant. Atelier. Terrain de 1100 m2. 
Beaux volumes et jolie vue ! Tout-
à-l'égout. A découvrir sans tarder ! 
CLASSE ENERGIE : E Réf 56077-663

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

NEULLIAC� 121 696 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 696 € 
soit 5,82 % charge acquéreur
Maison en pierres comp: Entrée par 
véranda, cuisine, pièce carrelée, salle 
de bains, wc, cellier en terre battue, 
grenier, 3 autres chambres de cha-
cune 14 m2. -Au-dessus : grenier 
aménageable -Hangar -2 construc-
tions en pierres à usage de débar-
ras, avec garage -Terrain alentour. 
Réf 061/M/1205

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

NEULLIAC� 137 344 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 344 € 
soit 5,65 % charge acquéreur
Maison en campagne située entre 
NEULLIAC et ST GERAND construite en 
1974, superf env 80m2 comp: Au rdc: cuis 
aménagée, séj/salon av chem ouverte, 
dégagt, ch, sde récente av douche ital et 
plac, WC, cagibi, étage: dégagt, 2 ch dt 
1 av plac, penderie. En appentis, gge av 
esp buand. Terrain alentour av abri jardin 
Réf 061/M/1242

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

NOYAL PONTIVY� 364 040 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Propriété proche axe Pontivy/Lorient 
et proche commerces, comp: ssol: 
gge, atelier, chauff-buand, rdc: cuis 
aménagée av coin repas, séj-salon av 
chem dble face, véranda, dégagt, wc, 
sdb, ch av dressing, étage: 4 ch dt 1 
passante, wc, sde, lingerie, Parc pay-
sagé. Libre au 01/07/2022. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 56062-1767

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PLOERDUT� 281 322 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 322 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
Corps de ferme isolé en campagne 
compr: Maison usage d'hab, Rdc : cuis a/e 
(poêle à bois) ouv/salon (chem), véranda, 
1 ch, sde, WC, 1 ch av sde, WC et dres-
sing, Etage: 1ère partie: dégagt, 2 ch, sdb, 
WC, 2e partie: 2 ch- Dépend: anc laiterie, 
salle de traite, hangar, ruines- Terrain env 
4ha à délimiter par géomètre Réf PLO15C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
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
DPE vierge. Réf 061/M/1234

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

PONTIVY� 182 740 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 740 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
Immeuble comp: rdc: local de 2 pièces av 
WC; studio donnant sur arrière: cuis, ch, 
sde, wc - Etage: 1 T3: entrée, cuis, séj, 2 
ch, sde et wc - Au-dessus: 1 T2: entrée, 
cuis-s.de séj, 1 ch, sde et WC A l'arrière, 
dans cour: cave et 2 gges loyers: studio 
200 € - T3: 400 € - T2: 350 € - local RDC: 
vacant CLASSE ENERGIE : F Réf 56062-
1760

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PONTIVY� 602 320 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 22 320 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Ens immo 12 apparts loués: *1er 
immeuble: rdc: 2 studios, 1er étage: 1 
studio, 1 appart T2, 2ème étage: 2 stu-
dios, * 2ème immeuble: rdc: 2 apparts 
T2, 1er étage: 2 apparts T2, 2ème étage: 
1 appart T2, 1 appart T1. Cour et jardin 
en commun, Débarras avec chaufferie, 
Garage, Copropriété CLASSE ENERGIE 
: D Réf 56062-1756

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PONTIVY� 94 680 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
POUR INVESTISSEUR, APPART 
T2 situé au 2e étage avec asc comp: 
entrée avec placard, séjour avec coin 
cuis et terrasse de 5,15 m2, 1 ch avec 
placard, sd'eau-wc av coin buand, 
1 place de Parking, Cave, Appart 
actuelt loué 380 €/mois. Copropriété 
642 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 56062-1754

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PONTIVY� 100 896 € 
96 000 € +  honoraires de négociation : 4 896 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Appart type T2 au rdc de la copro-
priété avec terrasse, situé à prox du 
centre-ville, comp: entrée avec pla-
card, salle d'eau avec WC, pièce de 
vie avec coin cuisine, chambre avec 
placard. Terrasse, cave. Un parking. 
Logement loué (départ des locataires 
05/2022) CLASSE ENERGIE : E 
Réf 56062-1758

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PONTIVY� 191 028 € 
183 000 € +  honoraires de négociation : 8 028 € 
soit 4,39 % charge acquéreur
Appt de type T5 situé en hyper -centre 
avec garage et 2 entrées, compr: au 
rdc: garage, buanderie, cellier. au 1er 
étage: salle à manger avec coin cui-
sine, salon, chambre, bibliothèque, 
couloir avec placard, 2 chambres, 
sd'eau avec WC, dégagement. au-
dessus: grenier CLASSE ENERGIE : 
D Réf 56062-1761

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PONTIVY� 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Bel emplact pour cette maison 80m2 hab 
en BE av jardinet et gd gge, située en 
plein centre-ville, à 2 pas des commerces 
et écoles, Maison 3 pces (mitoyenne par 
gge), rdc: cuis, salle/salon, WC, débar-
ras, gd gge 58m2 (poss aménager pces 
suppl), étage: 2 ch, sde, Jardinet env 
15m2. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 063-64

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90

sandie.balem@notaires.fr

PONTIVY� 130 940 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
Jolie maison de type T4 en impasse, 
située à proximité du centre-ville, 
comprenant: . au rez-de-chaussée: 
entrée, WC, salle d'eau, chambre, 
cuisine, salon/salle à manger . à 
l'étage: palier, deux chambres, gre-
nier jardin garage L'ensemble étant 
situé sur une parcelle de 384m2 
Réf 56062-1763

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
Le notaire est le spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !

•	Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com



  Annonces immobilières 

31Continuez votre recherche sur 

REMUNGOL� 177 560 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
A moins de 10mn de Locminé Maison 
de 1974 sur sous-sol total comprenant 
au rdc cuisine, séjour , 1 chambre, 
bureau, SDB. Au 1er : 3 chambres. 
Au sous-sol : garage, pièce habitable 
de 18m2 et wc. Un hangar de 140m2. 
Terrain de 900m2. Au calme et de 
beaux volumes ! CLASSE ENERGIE 
: D Réf 56077-650

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

ROHAN� 50 880 € 
48 000 € +  honoraires de négociation : 2 880 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison en pierres à rénover située à 
pied des commodités (boulangerie, 
pharmacie, carrefour...) comp: rdc: 
cuis av placard, salon/séj, ch, wc, 
cave sur arrière, étage: lingerie, 2 ch 
de 15m2, sdb. Bien à rénover (élec, 
isolation, chauffage, raccordt au tt à 
l'égout...) Le tt sur terrain clôturé 385 
m2 Réf 56053-2115

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

ST AIGNAN� 165 000 € 
158 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
Proche lac Guerlédan, ens immo/terrain 
3597m2: 1) Maison T5 107m2 hab: ssol 
av cave, gge, rdc: séj/salon, cuis a/e, 2 
ch, WC, sdb, WC, étage: ch, cab toil av 
WC, gde pce aménageable. Terrain atte-
nant. Dépend usage poulailler. 2) Maison 
pierre, mitoy 1 côté, rdc: pce av grenier 
au-dessus. Arrière maison: pce av WC. 
Jardin. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Réf 063-97

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90

sandie.balem@notaires.fr

Belle-Île 
en-Mer

LE PALAIS� 113 850 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 3 850 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Studio de près de 
20m2 au rez-de-chaussée d'une petite 
copropriété d'un immeuble ancien face 
à l'arrière-port, comprenant un espace 
cuisine, séparé par une cloison vitrée, 
un espace couchage, une salle d'eau 
avec WC et des rangements. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 56026-930386

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

CAUDAN� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
TERRAIN EN CAMPAGNE PROCHE 
HENNEBONT 1100 M2 NON 
VIABLISE (FOSSE).... Réf 56029-898

SCP FISCHER et PEGOURIER-
FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

KERVIGNAC� 115 400 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
Proche HENNEBONT, en direction de 
Brandérion, terrain à bâtir hors lotis-
sement d'une contenance de 957m2 
(environ 31 m. * 28 m., et plus envi-
ron 80 m2 de chemin), non viabilisé, 
assainissement individuel à faire. 
Bonne exposition, bonne composi-
tion. Réf 56040-451
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 

LE HER COIFFEC
06 72 66 19 85

etude56040.kervignac@notaires.fr

MESLAN� 32 400 € 
30 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 8 % charge acquéreur
Terrain constructible de 652 m2 à 
viabiliser situé au calme proche du 
centre. Réf 56087-198

SELARL Bretagne Notaires 
HENAFF-TATIBOUËT et HUARD

02 97 37 57 69
negociation.56087@notaires.fr

MESLAN� 37 310 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 2 310 € 
soit 6,60 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Au sein de la com-
mune de Meslan, beau terrain à bâtir 
viabilisé, au calme, d'une contenance 
d'environ 700 m2. Belle disposition 
et bonne exposition pour une future 
construction. Belle opportunité, à vite 
venir découvrir... Réf 033/102
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

PLOEMEUR� 415 840 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 840 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
LE RHUN - Proche plage un terrain à 
bâtir à viabiliser de 976 m2 Réf 56082-
1125
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
vr.nego@notaires.fr

LE PALAIS� 238 050 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 050 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Appt en duplex 
au 4ème étage, en plein coeur de 
LE PALAIS : cellier, sde avec wc, séj 
avec coin cuis et placard, escalier pri-
vatif et ch mans. Vue sur la place du 
marché, le port, la Citadelle. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté. Réf 56026-
932045

Me E. LELOUP
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